
Class. Società Sq. Penalità
Totali

Piazz. Eff.
Squadra

Piazz. Eff.
Individuali

Punteggio
Eff. Tot.

Scarto

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ASD S.P.S. Team Metauro (Casini)

ASDP Sportivi Fermignano (Colmic)

S.P.S. Goldenfish (Tubertini)

ASD G.P.S. Mondolfo (Milo)

ASD Nuova Cann. Chiaravallesi (Tubertini)

S.P.S. Goldenfish (Tubertini)

ASD Delfini (Maver)

ASD Fishing Club Morrovalle (Maver)

ASD New Team (Trabucco)

ASD Cannisti Mosca Club

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(B)

(A)

(A)

(A)

(A)

30.0

46.5

52.5

57.0

58.0

58.0

60.0

65.0

66.0

67.5

10.0- 13.0-  7.0

16.5- 14.0- 16.0

18.5- 23.0- 11.0

16.0- 23.0- 18.0

8.0- 30.0- 20.0

17.5- 24.0- 16.5

17.0- 24.0- 19.0

26.0-  7.0- 32.0

23.0- 25.0- 18.0

24.5- 18.0- 25.0

2  2  2  4
1  3  3  6
1  1  1  4

1  2½ 6  7
1  1  3  9
1  3  5  7

2½ 3  6  7
5  6  6  6
2  2  3  4

1  2  4  9
2  3  8 10
2  5  5  6

1  1  2  4
3  8  9 10
3  5  6  6

1  4½ 5  7
4  5  5 10
1  3½ 4  8

1  5  5  6
4  5  5 10
2  3  6  8

3  6  8  9
1  1  2  3
6  7  9 10

3  4  6 10
4  5  7  9
2  4  5  7

4  4½ 7  9
2  3  6  7
3  6  7  9

27,690

19,010

14,790

16,380

14,800

15,690

15,380

20,850

10,370

11,090

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3
Campo di Gara Fiume Metauro (Canoe)
Data 20-07-2014
Società Organizzatrice Mondolfo

Manifestazione Trofeo Serie  B di  Pesca al Colpo  2014
Organizzazione Sezione Provinciale di Pesaro Urbino

Classifica Progressiva per SQUADRE

Orario
17:52:55

Direttore di Gara
Valentini Massimo

Giudice di Gara
Berti Fiorenzo



Class. Società Sq. Penalità
Totali

Piazz. Eff.
Squadra

Piazz. Eff.
Individuali

Punteggio
Eff. Tot.

Scarto

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

ASDP Sportivi Fermignano (Colmic)

ASD Delfini (Maver)

A.P.S.D. Recanatese

ASD Pesca Club Corridonia (Italica)

A.S.P. Dil. Fermo 86

ASD U.S. Tolentino 79 (Milo)

APSD Sporting Club 100 Torri (Colmic)

ASD SPS Big Fish (Tubertini)

ASD G.P.S. Mondolfo (Milo)

ASD G.P.S. Candelara (Trabucco)

(B)

(B)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(B)

(A)

69.0

69.0

71.5

72.5

72.5

75.0

78.0

81.0

84.5

87.5

9.0- 29.0- 31.0

30.0- 21.0- 18.0

24.0- 30.0- 17.5

27.0- 29.0- 16.5

26.5- 25.0- 21.0

22.5- 27.0- 25.5

25.0- 20.5- 32.5

37.0- 13.0- 31.0

31.0- 18.5- 35.0

32.0- 26.0- 29.5

1  2  2  4
2  8  9 10
4  7 10 10

5  5 10 10
1  3  8  9
3  4  5  6

4  5  7  8
1  9 10 10
1  3  5  8½

3  7  8  9
4  8  8  9
1  2  3½10

5  6  7  8½
5  6  7  7
1  2  8 10

3  3  8  8½
4  4  9 10
2  7  8  8½

1  6  7 11
1  6  6½ 7
6  8  8½10

8  9 10 10
2  2  4  5
4  8  9 10

3  8 10 10
2  2  6½ 8
7  9  9 10

6  8  9  9
4  7  7  8
5  7  8½ 9

14,500

10,480

10,390

11,610

9,970

14,210

13,750

9,965

12,695

7,300

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3
Campo di Gara Fiume Metauro (Canoe)
Data 20-07-2014
Società Organizzatrice Mondolfo

Manifestazione Trofeo Serie  B di  Pesca al Colpo  2014
Organizzazione Sezione Provinciale di Pesaro Urbino

Classifica Progressiva per SQUADRE

Orario
17:52:55

Direttore di Gara
Valentini Massimo

Giudice di Gara
Berti Fiorenzo



Class. Concorrente
Cognome

Concorrente
Nome

Società Penalità
Totali

Piazz. Eff. Punteggio
Eff. Tot.

Pres.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

Giambenedetti

Pandolfi

Saraceni

Serfilippi

Zaffini

Nazzecone

Sanchioni

Guazzaroni

Zannini

Bouchakova

Carradorini

Vagnoni

Galvani

Gentile

Lazzarini

Vallesi

Bassani

Nazzecone

Rossi

Bartolani

Aliscioni

Privitera

Moretti

Barbarossa

Brocchini

Mosconi

Donninelli

Sereni

Vitali

Migliorelli

Nicusanti

Giampaoletti

Limoni

Zannini

Davide

Valter

Roberto

Andrea

Enrico

Simone

Ivan

Alberto

Giordano

Omar

Alessandro

Pasquale

Mauro

Pierangelo

Massimo

Mauro

Walter

Francesco

Ubaldo

Stefano

Gianluca

Vincenzo

Emanuele

Massimiliano

Davide

Alessandro

Nicolo'

Stefano

Vincenzo

Mauro

Alessandro

Mirko

Roberto

Maurizio

ASD S.P.S. Team Metauro (Casini)

ASDP Sportivi Fermignano (Colmic)

A.P.S.D. Recanatese

ASD S.P.S. Team Metauro (Casini)

ASD S.P.S. Team Metauro (Casini)

S.P.S. Goldenfish (Tubertini)

ASD G.P.S. Mondolfo (Milo)

S.P.S. Goldenfish (Tubertini)

ASD Nuova Cann. Chiaravallesi (Tubertini)

ASDP Sportivi Fermignano (Colmic)

ASD S.P.S. Team Metauro (Casini)

APSD Sporting Club 100 Torri (Colmic)

ASDP Sportivi Fermignano (Colmic)

S.P.S. Goldenfish (Tubertini)

ASD Delfini (Maver)

ASD New Team (Trabucco)

ASDP Sportivi Fermignano (Colmic)

S.P.S. Goldenfish (Tubertini)

A.S.P. Dil. Fermo 86

ASD Nuova Cann. Chiaravallesi (Tubertini)

ASD Pesca Club Corridonia (Italica)

ASD Delfini (Maver)

ASD Pesca Club Corridonia (Italica)

ASD Delfini (Maver)

ASD G.P.S. Mondolfo (Milo)

ASD U.S. Tolentino 79 (Milo)

ASDP Sportivi Fermignano (Colmic)

ASD G.P.S. Mondolfo (Milo)

ASD G.P.S. Candelara (Trabucco)

ASD Cannisti Mosca Club

ASD G.P.S. Mondolfo (Milo)

ASD Nuova Cann. Chiaravallesi (Tubertini)

ASD Cannisti Mosca Club

S.P.S. Goldenfish (Tubertini)

4.0

4.5

6.0

6.0

9.0

9.0

9.0

9.5

10.0

11.0

11.0

12.0

12.0

12.0

12.0

12.0

13.0

13.0

13.0

13.0

13.0

13.0

14.0

14.0

14.0

14.5

15.0

15.0

15.0

15.5

16.0

16.0

16.0

16.0

2 - 1 - 1

2½- 1 - 1

4 - 1 - 1

2 - 3 - 1

2 - 6 - 1

1 - 4 - 4

4 - 3 - 2

2½- 5 - 2

1 - 3 - 6

2 - 2 - 7

4 - 3 - 4

1 - 1 -10

6 - 1 - 5

3 - 6 - 3

5 - 3 - 4

4 - 4 - 4

1 - 9 - 3

7 - 5 - 1

5 - 7 - 1

2 - 8 - 3

3 - 8 - 2

5 - 5 - 3

9 - 4 - 1

1 - 5 - 8

3 - 2 - 9

8½- 4 - 2

2 - 9 - 4

2 - 8 - 5

6 - 4 - 5

4½- 2 - 9

1 -10 - 5

1 -10 - 5

7 - 6 - 3

6 - 6 - 4

7,930

6,560

7,260

5,930

5,160

5,370

3,780

6,120

4,690

7,670

8,670

5,430

3,830

3,800

3,930

3,200

3,380

3,230

2,720

4,830

3,500

4,120

4,950

4,080

4,680

5,490

2,430

4,330

2,380

3,470

5,300

3,870

2,400

2,130

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3
Campo di Gara Fiume Metauro (Canoe)
Data 20-07-2014
Società Organizzatrice Mondolfo

Manifestazione Trofeo Serie  B di  Pesca al Colpo  2014
Organizzazione Sezione Provinciale di Pesaro Urbino

Classifica Progressiva INDIVIDUALE

Orario

17:50:48

Direttore di Gara

Valentini Massimo

Giudice di Gara

Berti Fiorenzo



Class. Concorrente
Cognome

Concorrente
Nome

Società Penalità
Totali

Piazz. Eff. Punteggio
Eff. Tot.

Pres.

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

Tentella

Bazzucchi

Lippera

Paolini

Lonzi

Tomassini

Buratti

Boldrini

Ciaffardoni

Falcinelli

Valli

Paolasini

Pergolesi

Rossini

Guglielmi

Lorenzetti

Trobbiani

Tombesi

Vergoni

Trozzi

Domizi

Guazzaroni

Dari

Massatani

Tacconi

Conti

Lorenzetti

Pecci

Natalini

Cicconofri

Fanini

Incalcaterra

Ferracuti

Egidi

Maurizio

Gianni

Mauro

Luca

Stefano

Raffaele

Giordano

Mauro

Pietro

Pietro

Walter

Mauro

Alberto

Marco

Francesco

Gilberto

Alessandro

Laerte

Mattia

Giorgio

Michele

Gianluca

Gianluca

Paolo

Luca

Maurizio

Fulgenzio

Domenico

Andrea

Stefano

Giuseppe

Samuele

Emanuele

Francesco

ASD Fishing Club Morrovalle (Maver)

ASD Delfini (Maver)

ASD Delfini (Maver)

ASD G.P.S. Mondolfo (Milo)

ASDP Sportivi Fermignano (Colmic)

A.S.P. Dil. Fermo 86

S.P.S. Goldenfish (Tubertini)

ASD New Team (Trabucco)

ASD SPS Big Fish (Tubertini)

ASD Cannisti Mosca Club

ASD Cannisti Mosca Club

ASD Fishing Club Morrovalle (Maver)

S.P.S. Goldenfish (Tubertini)

ASD Nuova Cann. Chiaravallesi (Tubertini)

ASD Delfini (Maver)

A.S.P. Dil. Fermo 86

APSD Sporting Club 100 Torri (Colmic)

ASD Pesca Club Corridonia (Italica)

ASD G.P.S. Mondolfo (Milo)

ASD Fishing Club Morrovalle (Maver)

ASD U.S. Tolentino 79 (Milo)

A.P.S.D. Recanatese

ASD Fishing Club Morrovalle (Maver)

ASD U.S. Tolentino 79 (Milo)

ASD U.S. Tolentino 79 (Milo)

ASDP Sportivi Fermignano (Colmic)

ASD Delfini (Maver)

ASD Delfini (Maver)

APSD Sporting Club 100 Torri (Colmic)

ASD Fishing Club Morrovalle (Maver)

ASD SPS Big Fish (Tubertini)

ASDP Sportivi Fermignano (Colmic)

ASD New Team (Trabucco)

ASD New Team (Trabucco)

17.0

17.0

17.0

17.0

17.0

17.5

17.5

18.0

18.0

18.0

18.0

19.0

19.0

19.0

19.0

19.0

19.0

19.5

20.0

20.0

20.0

20.0

20.0

20.0

20.5

21.0

21.0

21.0

21.5

22.0

22.0

22.0

22.0

22.0

6 - 1 -10

10 - 1 - 6

11 - 4 - 2

9 - 2 - 6

7 - 3 - 7

8½- 7 - 2

4½- 5 - 8

11 - 5 - 2

8 - 2 - 8

9 - 3 - 6

4 - 7 - 7

11 - 1 - 7

11 - 6 - 2

4 - 9 - 6

5 - 9 - 5

6 - 5 - 8

7 - 6 - 6

8 - 8 - 3½

11 - 2 - 7

3 -11 - 6

3 -10 - 7

7 -10 - 3

8 - 3 - 9

8 - 4 - 8

3 - 9 - 8½

1 -10 -10

10 - 8 - 3

5 -10 - 6

6 - 7 - 8½

9 - 2 -11

10 - 2 -10

4 - 8 -10

10 - 7 - 5

6 - 9 - 7

7,730

2,770

5,310

2,970

5,240

1,730

5,370

2,300

2,965

2,590

2,630

7,340

1,800

1,410

2,200

3,430

4,690

2,710

6,330

1,460

1,880

1,240

1,590

3,800

3,040

3,140

1,580

1,140

2,350

2,730

2,780

1,260

2,080

1,530

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3
Campo di Gara Fiume Metauro (Canoe)
Data 20-07-2014
Società Organizzatrice Mondolfo

Manifestazione Trofeo Serie  B di  Pesca al Colpo  2014
Organizzazione Sezione Provinciale di Pesaro Urbino

Classifica Progressiva INDIVIDUALE

Orario

17:50:48

Direttore di Gara

Valentini Massimo

Giudice di Gara

Berti Fiorenzo



Class. Concorrente
Cognome

Concorrente
Nome

Società Penalità
Totali

Piazz. Eff. Punteggio
Eff. Tot.

Pres.

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

Rocchi

Vagnoni

Fanini

Vercelli

Rita

Cardinali

Bonetti

Coccia

Valentini

Casadei

Tombetta

Marchetti

Di Bari

Montanari

Galdelli

Rita

Elisei

Casadei

Sgarzini

Cardella

Rita

Orciari

Marcucci

Scocco

Cipollini

Toria

Antonello

Piero

Alessandro

Emanuele

Massimo

Federico

Massimo

Antonino

Roberto

Vilmano

Nazareno

Maicol

Maurizio

Marco

Alvaro

Massimo

Maurizio

Matteo

Alessandro

Giorgio

Massimo

Enrico

Tonino

Lorenzo

Pierfrancesco

Nilo

A.S.P. Dil. Fermo 86

ASD SPS Big Fish (Tubertini)

ASD SPS Big Fish (Tubertini)

S.P.S. Goldenfish (Tubertini)

ASD New Team (Trabucco)

A.P.S.D. Recanatese

ASD G.P.S. Candelara (Trabucco)

ASD SPS Big Fish (Tubertini)

A.P.S.D. Recanatese

ASD G.P.S. Candelara (Trabucco)

ASD Pesca Club Corridonia (Italica)

ASD G.P.S. Mondolfo (Milo)

S.P.S. Goldenfish (Tubertini)

ASD G.P.S. Mondolfo (Milo)

ASD Delfini (Maver)

APSD Sporting Club 100 Torri (Colmic)

S.P.S. Goldenfish (Tubertini)

ASD G.P.S. Candelara (Trabucco)

ASD G.P.S. Candelara (Trabucco)

A.P.S.D. Recanatese

APSD Sporting Club 100 Torri (Colmic)

ASD G.P.S. Mondolfo (Milo)

ASD G.P.S. Candelara (Trabucco)

A.P.S.D. Recanatese

ASD G.P.S. Candelara (Trabucco)

APSD Sporting Club 100 Torri (Colmic)

23.0

24.0

24.0

24.5

25.0

25.0

25.0

26.0

26.0

26.0

26.0

26.0

27.0

27.5

28.0

28.5

29.0

29.0

30.0

30.0

30.0

30.0

30.5

30.5

31.0

33.0

7 - 6 -10

9 -11 - 4

10 - 5 - 9

11 -10 - 3½

3 -11 -11

5 - 9 -11

9 - 7 - 9

11 - 4 -11

11 -10 - 5

8 - 7 -11

7 - 9 -10

8 - 8 -10

5 -11 -11

10 - 6½-11

6 -11 -11

11 - 6½-11

7 -11 -11

11 -11 - 7

11 - 8 -11

8 -11 -11

11 -11 - 8

10 -11 - 9

11 -11 - 8½

11 -11 - 8½

9 -11 -11

11 -11 -11

2,090

840

2,010

1,310

1,260

730

1,820

1,370

430

1,270

450

425

410

1,150

730

1,070

940

480

950

650

210

110

210

80

190

0

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3
Campo di Gara Fiume Metauro (Canoe)
Data 20-07-2014
Società Organizzatrice Mondolfo

Manifestazione Trofeo Serie  B di  Pesca al Colpo  2014
Organizzazione Sezione Provinciale di Pesaro Urbino

Classifica Progressiva INDIVIDUALE

Orario

17:50:48

Direttore di Gara

Valentini Massimo

Giudice di Gara

Berti Fiorenzo



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

3

7

1

9

6

4

2

10

8

5

ZAFFINI Enrico

BOLDRINI Mauro

VERCELLI Emanuele

TOMBESI Laerte

GIAMPAOLETTI Mirko

TROBBIANI Alessandro

DOMIZI Michele

BARBAROSSA Massimiliano

BROCCHINI Davide

INCALCATERRA Samuele

ASD S.P.S. Team Metauro

ASD New Team

S.P.S. Goldenfish

ASD Pesca Club Corridonia

ASD Nuova Cann. Chiaravallesi

APSD Sporting Club 100 Torri

ASD U.S. Tolentino 79

ASD Delfini

ASD G.P.S. Mondolfo

ASDP Sportivi Fermignano

(Casini)

(Trabucco)

(Tubertini)

(Italica)

(Tubertini)

(Colmic)

(Milo)

(Maver)

(Milo)

(Colmic)

(PU)

(AP)

(MC)

(MC)

(AN)

(AP)

(MC)

(MC)

(PU)

(PU)

2,850

950

870

870

760

730

540

470

410

80

1

2

3.5

3.5

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3
Campo di Gara Fiume Metauro (Canoe)
Data 20-07-2014
Società Organizzatrice Mondolfo

Manifestazione Trofeo Serie  B di  Pesca al Colpo  2014
Organizzazione Sezione Provinciale di Pesaro Urbino

Classifica del Settore A Zona A

Orario

17:55:51

Direttore di Gara

Valentini Massimo

Giudice di Gara
Berti Fiorenzo

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

4

3

9

5

10

2

7

1

6

8

PANDOLFI Valter

PERGOLESI Alberto

GUAZZARONI Gianluca

VAGNONI Piero

NICUSANTI Alessandro

BAZZUCCHI Gianni

VALLI Walter

LORENZETTI Gilberto

BONETTI Massimo

TENTELLA Maurizio

ASDP Sportivi Fermignano

S.P.S. Goldenfish

A.P.S.D. Recanatese

ASD SPS Big Fish

ASD G.P.S. Mondolfo

ASD Delfini

ASD Cannisti Mosca Club

A.S.P. Dil. Fermo 86

ASD G.P.S. Candelara

ASD Fishing Club Morrovalle

(Colmic)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Milo)

(Maver)

(Trabucco)

(Maver)

(PU)

(MC)

(MC)

(AP)

(PU)

(MC)

(MC)

(AP)

(PU)

(MC)

760

670

650

600

210

140

100

90

60

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10
C

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3
Campo di Gara Fiume Metauro (Canoe)
Data 20-07-2014
Società Organizzatrice Mondolfo

Manifestazione Trofeo Serie  B di  Pesca al Colpo  2014
Organizzazione Sezione Provinciale di Pesaro Urbino

Classifica del Settore B Zona A

Orario

17:55:52

Direttore di Gara

Valentini Massimo

Giudice di Gara
Berti Fiorenzo

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

6

8

5

1

9

4

2

10

3

7

SARACENI Roberto

SANCHIONI Ivan

LORENZETTI Fulgenzio

ZANNINI Maurizio

VITALI Vincenzo

FALCINELLI Pietro

LONZI Stefano

CIAFFARDONI Pietro

DARI Gianluca

ROCCHI Antonello

A.P.S.D. Recanatese

ASD G.P.S. Mondolfo

ASD Delfini

S.P.S. Goldenfish

ASD G.P.S. Candelara

ASD Cannisti Mosca Club

ASDP Sportivi Fermignano

ASD SPS Big Fish

ASD Fishing Club Morrovalle

A.S.P. Dil. Fermo 86

(Milo)

(Maver)

(Tubertini)

(Trabucco)

(Colmic)

(Tubertini)

(Maver)

(MC)

(PU)

(MC)

(MC)

(PU)

(MC)

(PU)

(AP)

(MC)

(AP)

1,680

960

920

700

630

480

160

15

10

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10
C
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Direttore di Gara

Valentini Massimo

Giudice di Gara
Berti Fiorenzo

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

3

10

1

8

5

4

9

6

7

2

MORETTI Emanuele

MOSCONI Alessandro

BARTOLANI Stefano

CARRADORINI Alessandro

FERRACUTI Emanuele

PECCI Domenico

BOUCHAKOVA Omar

BURATTI Giordano

ORCIARI Enrico

VAGNONI Pasquale

ASD Pesca Club Corridonia

ASD U.S. Tolentino 79

ASD Nuova Cann. Chiaravallesi

ASD S.P.S. Team Metauro

ASD New Team

ASD Delfini

ASDP Sportivi Fermignano

S.P.S. Goldenfish

ASD G.P.S. Mondolfo

APSD Sporting Club 100 Torri

(Italica)

(Milo)

(Tubertini)

(Casini)

(Trabucco)

(Maver)

(Colmic)

(Tubertini)

(Milo)

(Colmic)

(MC)

(MC)

(AN)

(PU)

(AP)

(MC)

(PU)

(MC)

(PU)

(AP)

3,470

3,130

1,410

1,000

880

360

220

210

110

10

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10
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Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

6

7

5

8

2

9

3

1

10

4

GIAMBENEDETTI Davide

ALISCIONI Gianluca

GENTILE Pierangelo

LAZZARINI Massimo

SERENI Stefano

TROZZI Giorgio

CASADEI Matteo

MASSATANI Paolo

MIGLIORELLI Mauro

CONTI Maurizio

ASD S.P.S. Team Metauro

ASD Pesca Club Corridonia

S.P.S. Goldenfish

ASD Delfini

ASD G.P.S. Mondolfo

ASD Fishing Club Morrovalle

ASD G.P.S. Candelara

ASD U.S. Tolentino 79

ASD Cannisti Mosca Club

ASDP Sportivi Fermignano

(Casini)

(Italica)

(Tubertini)

(Maver)

(Milo)

(Maver)

(Trabucco)

(Milo)

(Colmic)

(PU)

(MC)

(MC)

(MC)

(PU)

(MC)

(PU)

(MC)

(MC)

(PU)

1,450

1,440

1,320

960

810

700

480

450

370

190

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10
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Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

10

8

3

9

1

5

6

7

4

2

ROSSI Ubaldo

LIPPERA Mauro

BASSANI Walter

NAZZECONE Simone

VALENTINI Roberto

ZANNINI Giordano

EGIDI Francesco

RITA Massimo

FANINI Alessandro

MARCHETTI Maicol

A.S.P. Dil. Fermo 86

ASD Delfini

ASDP Sportivi Fermignano

S.P.S. Goldenfish

A.P.S.D. Recanatese

ASD Nuova Cann. Chiaravallesi

ASD New Team

APSD Sporting Club 100 Torri

ASD SPS Big Fish

ASD G.P.S. Mondolfo

(Maver)

(Colmic)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Trabucco)

(Colmic)

(Tubertini)

(Milo)

(AP)

(MC)

(PU)

(MC)

(MC)

(AN)

(AP)

(AP)

(AP)

(PU)

920

900

690

630

430

420

390

210

10

5

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10
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Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

5

4

6

2

9

7

3

8

10

1

NAZZECONE Francesco

TOMASSINI Raffaele

PRIVITERA Vincenzo

VALLESI Mauro

GALVANI Mauro

ROSSINI Marco

VERGONI Mattia

NATALINI Andrea

SCOCCO Lorenzo

FANINI Giuseppe

S.P.S. Goldenfish

A.S.P. Dil. Fermo 86

ASD Delfini

ASD New Team

ASDP Sportivi Fermignano

ASD Nuova Cann. Chiaravallesi

ASD G.P.S. Mondolfo

APSD Sporting Club 100 Torri

A.P.S.D. Recanatese

ASD SPS Big Fish

(Tubertini)

(Maver)

(Trabucco)

(Colmic)

(Tubertini)

(Milo)

(Colmic)

(Tubertini)

(MC)

(AP)

(MC)

(AP)

(PU)

(AN)

(PU)

(AP)

(MC)

(AP)

1,670

470

460

340

300

280

160

80

80

10

1

2

3

4

5

6

7

8.5

8.5

10
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Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

10

9

3

2

1

6

5

7

8

4

SERFILIPPI Andrea

GUAZZARONI Alberto

LIMONI Roberto

DONNINELLI Nicolo'

GUGLIELMI Francesco

PAOLINI Luca

PAOLASINI Mauro

TACCONI Luca

MARCUCCI Tonino

TOMBETTA Nazareno

ASD S.P.S. Team Metauro

S.P.S. Goldenfish

ASD Cannisti Mosca Club

ASDP Sportivi Fermignano

ASD Delfini

ASD G.P.S. Mondolfo

ASD Fishing Club Morrovalle

ASD U.S. Tolentino 79

ASD G.P.S. Candelara

ASD Pesca Club Corridonia

(Casini)

(Tubertini)

(Colmic)

(Maver)

(Milo)

(Maver)

(Milo)

(Trabucco)

(Italica)

(PU)

(MC)

(MC)

(PU)

(MC)

(PU)

(MC)

(MC)

(PU)

(MC)

1,340

1,230

940

490

460

360

290

210

210

160

1

2

3

4

5

6

7

8.5

8.5

10
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Validità :Organizzazione :

Manifestazione : Campo Gara :

Prova n. del

Denominazione :

Società Organiz. :

STATISTICHE GARA

N.Catture

Peso [g]

Presenti

Assenti

Retrocessi

Cappotti

Peso/Cad.[g]

Pesci/Cad.

Peso/Imm.[%]

Pesci/Imm.[%]

Peso Totale Imm. [g]

Taglia Pesce Imm. [g]

Numero Pesci Imm.

Peso Pesci Fuori Gara [g]

Numero Pesci Fuori Gara

Pescato/Immesso [% peso]

Peso Totale Pesci [g]

Numero Totale Pesci

Taglia Pesce Catt. [g]

Serie (B)Sezione Provinciale di Pesaro Urbino

Trofeo Serie  B di  Pesca al Colpo  2014 Fiume Metau ro (Canoe)

3 20/07/2014

terza prova                             

Mondolfo Milo

Zona <A>

0

11,810

20

0

0

1

591

0.00

Zona <B>

0

16,355

20

0

0

1

818

0.00

Zona <C>

0

12,775

20

0

0

0

639

0.00

Zona <D>

0

9,540

20

0

0

0

477

0.00

TOTALI

0

50,480

80

0

0

2

631

0.00

0

0

0

0

0

50,480

0


